
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 50
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 12.7.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Doplnění chybějících vypínačů osvětlení pro digestoře v gastru

Popis a zdůvodnění změny:
Rekonstrukce:
Doplnění chybějících vypínačů osvětlení pro digestoře v gastru, m.č. 2.13, 2.15

Odůvodnění změny:
V PD elektro nebylo řešeno ovládání osvětlení v digestořích.

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 050.

Počet připojených listů specifikací: 7 Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

24 551,68 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

24 551,68 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _050
Stavba: Pernerova - změna č.050

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba dané
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
24 551,68

0,00

Cena s DPH CZK

Strana 1 z 3

CC-CZ:
Datum: 24. 4. 2019

IC:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

24 551,68

Výše daně
5 155,85

0,00

29 707,53



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: .050

Stavba: Pernerova - změna č.050

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

1.50a Změna č.050a - přípočet
A.a Rekonstrukce objektu
A.VRN Vedlejší rozpočtové náklady
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24.4. 2019

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

24 551,68

24 551,68 
22 774,77 

1 776,91

29 707,53

29 707,53 
27 557,47 

2 150,06



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - zména č.050 
Objekt:

1.50a - Změna č.050a - přípočet 
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 24.4. 2019

IC:
DIČ:

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
22 774,77 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

22 774,77

Výše dané 
4 782,70 

0,00

v CZK 27 557,47
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Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.050
Objekt:

1.50a - Změna č.050a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
763 - Konstrukce suché výstavby 

781 - Dokončovací práce - obklady 

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže - silnoproud 

2 - Svítidla reference fy. Elkovo čepelík, Vyrtych, Osmont, Trevos 
02.01.2017 - Koncové prvky-zásuvky , vypínače (ref. ABB, Kopos) 
7 - Ostatní

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Datum: 24. 4. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

22 774,77

4 580,66
809.32

3 283,23 

442,38

45.73 

6 928,54 
6 415,76 

512,78 

4 331,07
4 331,07 
2 162,40 
1 175,07

993,60

6 934,50
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.050
Objekt:

1.50a - Změna č.050a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

Místo: Datum: 24.4.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22 774,77

D HSV Práce a dodávky HSV 4 580,66
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 809,32

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,630 333,03 209,81 smi.rozpočet
w "Doplnění přívodů k digestořim" (3*2,1)*0,1 0.630

2 K 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 0,945 634,40 599,51 smi.rozpočet
w "Doplnění přívodů k digestořim" (3*2,1)*0,15 0.945

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 283.23
3 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3.5 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 39,300 63,59 2 499.09 smi.rozpočet

w "Doplněni přívodů k digestořim" 15,6+23.7 39.300
4 K 973031619 Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 150x150x100 mm kus 3.000 96.50 289,50 ZL46

w "Doplněni přívodů k digestořim" 3 3.000
5 K 974031122 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm m 6,300 70,00 441.00 ZL46

w "Doplněni přívodů k digestořim" 3*2,1 6.300
6 K 978059541 Odsekáni a odebráni obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy pres 1 m2 m2 0.600 89.40 53.64 smi.rozpočet

w "Doplnění přívodů k digestořim" 0.6 0.600

D 997 Přesun sutě 442,38
7 K 997013214 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně t 0.081 1 157,54 93.76 smi.rozpočet
8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,081 412.34 33,40 smi.rozpočet
9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1,944 24,84 48,29 smi.rozpočet

W 0,081*24 'Přepočtené koeficientem množství 1.944
10 K 997013831 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 0,081 3 295,42 266.93 smi rozpočet

D 998 Přesun hmot 45,73
11 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 0.073 626,45 45.73 smi.rozpočet

D PSV Práce a dodávky PSV 6 928,54
D 763 Konstrukce suché výstavby 6 415,76

12 K 76313 C4a Podhled akustický širokopásmový - akustický stropní systém pro prostředí s požadavkem na dezinfikováni a 
béžnou údržbu (např. Ecophon Hygiene Clinic E - antikorozní rastr (polozapuštěná hrana) rastr 600/1200) m2 2,880 2 077.64 5 983.60 smi rozpočet

w "výkr. D.1.1.5, D.1.1.7, D.1.1.9"
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PČ Typ Kód Popis

w "C4a"
W "Doplnění přívodu k digestořim - doplnění poškozených kazet" 1.2*0,6*4

13 K 763431802 Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na polozapušténém roštu
W "Doplnění přívodů k digestořim - poškozené kazety*' 1,2*0,6*4

14 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m

D 781
15 K 781473117 

vv
16 M 597610001 

w
17 K 781479191
18 K 781495111
19 K 998781203

Dokončovací práce - obklady
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených standardním lepidlem
"Doplněni přívodů k digestořim - oprava obkladů" 0,6 

obkládačky keramické - 40% obkladu barevný odstín 
0,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 
Penetrace podkladu vnitřních obkladů
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m

d M Práce a dodávky M

D 21-M

D 2
20 K 2.31a

W
21 K 2.31b

w

D 02.01.2017
22 K 2.1.14

w
23 K 2.1.15
24 K 2.1.31

25 K 2.1.44

D 7 
26 K 7.4 

W

d HZS
27 K HZS1301 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Elektromontáže - silnoproud

Svítidla reference fy. Elkovo čepelík, Vyrtych, Osmont, Trevos
Průchodka PG 13,5 v krytu svítidla
"Úprava svítidel" 17*2

Záslepka v boku svítidla
"Úprava svítidel" 17*2

Koncové prvky-zásuvky , vypínače (ref. ABB, Kopos)
Jednoduchý vypinač vč. základny a rámečku (barva bílá)
"Doplněni přívodů k digestořim" 3
Dvojitý vypínač vč. základny a rámečku (barva bílá)
přístrojová krabice pro vypínač do zdi nebo SDK 

Instalace koncových prvků-zásuvek a vypínačů

Ostatní____
Stavební přípomoce, prostupy _______________________
"Doplnění přívodů k digestořim" 3,0

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba zedník ____________________
"Doplněni přívodů k digestořim"
"Demontáž obkladů" 1,5 
"Montáž obkladů" 2,0 
"Demontáž podhledu" 1,5 
"Montáž podhledu" 1,5 
"Provedení omítek drážek" 1,5 
“Malby" 1,0 
"Úklid" 1,5 
"Lešení" 2,0 
"Úprava svítidel"
17*0,25
Součet
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MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2,880

m2 2,880 128,00 368,64 CS ÚRS 2019 01
2,880

% 63,522 1,00 63,52 smi.rozpočet

512,78
m2 0,600 516,67 310,00 smi.rozpočet

0,600
m2 0,660 207,22 136,77 smi. rozpočet

0,660
m2 0.600 27,82 16,69 smi.rozpočet
m2 0,600 52,99 31,79 smi.rozpočet
% 4,953 3,54 17,53 smi.rozpočet

4 331,07

4 331,07 

2 162,40
ks 34,000 32,10 1 091,40 R-položka

34,000
ks 34,000 31,50 1 071,00 R-položka

34,000

ks 3,000 216,95
3,000

ks 1,000 259,64
ks 1,000 88,32

kpl 1,000 176,26

1 175,07
650,85 smi.rozpočet

259,64 smi.rozpočet
88,32 smi. rozpočet

176,26 cena odvozena ze 
smi. rozpočtu

993,60
hod 3,000 331,20 993,60 smi.rozpočet

3,000

16,750

1,500
2,000
1,500
1,500
1,500
1,000
1,500
2,000

4,250
16,750

6 934,50
414,00 6 934,50 smi.rozpočethod



Stavba:
Pernerova - změna č.050 

Objekt:
1.50a - Změna č.050a - přípočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 24. 4. 2019

IC:
DIČ:

IC:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ dané Sazba dané
1 776,91 21,00%

0,00 15,00%

v CZK

1 776,91

Výše daně 
373,15 

0,00

2 150,06
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Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko
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Stavba:
Pernerova - změna č.050

Objekt:
1.50a - Změna č.050a - přípočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum: 24. 4. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

1 776,91

1 776,91
1 069,97 

516,08 

95,43 

95,43
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.050
Objekt:

1.50a - Změna č.050a - přípočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 24. 4. 2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 776,91

o VRN Vedlejší a ostatní náklady 1 776,91

D VRN3 Zařízení staveniště 1 069,97
1 K 030001000 Zařízení staveniště. GZS % 4,698 227,75 1 069,97 smi.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 516,08

2 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize - zajištěni všech revizí 
nutné pro provoz školky

pro kolaudaci stavby, případné revize v průběhu stavby % 0,252 227,75 57,39 smi.rozpočet

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 227,75 458.69 smi.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 95,43
4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 227,75 95,43 smi.rozpočet

D VRN 7 Provozní vlivy 95,43
5 K 070001000 Provozní vlivy % 0.419 227,75 95,43 smi.rozpočet
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